

1	GB 52-76	Mutter M 10
2	GB 93-76	Federring M 10
3	750-1010110	Kupplungsausrückhebel
4	750-1010106	Hülse
5	250-101542	Einstellschraube
6	GB 52-76	Mutter M 6
7	750-1010102	Lagerhülse, Kickstarter
8	750-1010103	Lagerhülse, Schaltung
9	750-1010105	Welle
10		Schlauch 6 x 150
11	750-1010107	Entlüftungsschraube
12	250-101254	Dichtring
13	750-1010005 A	Dichtung
14	750-1010101	Motorgehäusedeckel links
15	GB 66-76	Schraube 8 x 55
16	250-101251	Dichtring
17	GB 21-76	Schraube 8 x 12
18	GB 848-76	Dichtring 5
19	750-1010104	Schraube
20	250-101248	Dichtring
21	GB 66-76	Schraube M 6 x 12
22	GB 66-76	Schraube M 8 x 40
23	GB 66-76	Schraube M 8 x 60

1	GB 70-76	Schraube M 6 x 20
2	GB 97-76	Unterlegscheibe M 6
3	750-1010009 B	Dichtung, Lima
4	750-1010001 B	Deckel, Stirnräder
5	GB 66-76	Schraube M 6 x 25
6	750-1010006	Stehbolzen
7	750-1010004 A	Dichtung Motorblock
8	750-1010002	Dichtung Deckel
9	GB 21-76	Schraube M 8 x 65
10	750-1010008	Bolzen
11	750-1010200 B	Motorgehäuse rechts, kpl.
12	GB 68-76	Schraube M 6 x 16
13	750-1010209	Halteplatte Nockenwelle
14	750-1010205	Nockenwellenlagerschale
15	GB 52-76	Mutter M 6
16	GB 849-76	Dichtring konisch M 6
17	JB 9-59	Stehbolzen 6 x 48
18	750-1010201 B	Motorgehäuse rechts
19	GB 894-76	Seegering 22
20	750-1010206	Scheibe
21	250-101633 A	Führungsbuchse
22	GB 66-76	Schraube M 6 x 50
23	750-1010204	Achse, Stirnrad
24	750-1010203	Lagerschale, Kurbelwelle
25	750-1010202 A	Lagersitz
26	250-101251	Dichtung
27	GB 21-76	Schraube M 8 x 10
28	GB 848-76	Unterlegscheibe M 10
29	GB 51-76	Mutter M 10

1	750-1010500	Deckel, Ritzel, kpl.
2	750-1010505	Kupferbuchse
3	750-1010507	Pfropfen
4	750-1010506	Dichtung
5	750-1010501	Deckel, Ritzel
6	GB 292-64	Lager 36102
7	750-1010503	Antrieb, Tachowelle
8	750-1010509	Simmering
9	750-1010508	Scheibe
10	GB 66-76	Schraube M 6 x 35
11	750-1010502	Abtrieb, Tachowelle
12	750-1010504	Kupferbuchse
13	GB 68-76	Schraube M 6 x 16
14	750-1010306	Flatte, Ritzel
15	GB 276-64	Lager 307
16	GB 51-76	Mutter M 10
17	GB 93-76	Federring M 10
18	GB 848-76	Scheibe
19	750-1010011	Dichtung, Getriebe
20	GB 21-76	Schraube M 10 x 65
21	750-1010313 B	Pfropfen
22	HG 4-692-67	Simmering SG 30 x 52 x 10
23	750-1010601	Getriebegehäuse rechts
24	GB 21-76	Schraube M 8 x 65
25	GB 848-76	Federring M 8
26	GB 93-76	Scheibe M 8
27	GB 51-76	Mutter M 8
28	750-1010309 B	Lagerschale, Kickstarterwelle
29	GB 893-76	Seegerring 52
30	GB 283-64	Lager 2505
31	750-1010312 A	Lagerbuchse
32	750-1010405	Lagerbuchse
33	GB 893-76	Seegerring 47
34	GB 276-64	Lager 303
35	GB 901-76	Stehbolzen M 8 x 90
36	GB 901-76	Stehbolzen M 8 x 60
37	750-1010600	Getriebegehäuse rechts, kpl.
38	750-1010303 A	Lagerbuchse, Einlaßnockenwelle
39	750-1010406	Bolzen, Schaltung
40	GB 276-64	Lager 304

41	GB 893-76	Seegerring 52
42	GB 276-64	Lager 303
43	GB 893-76	Seegerring 47
44	750-1010003 A	Anlasserdichtung
45	750-1010006	Stehbolzen
46	750-1010404	Lagerschale, Kickstarterwelle
47	750-1010008	Bolzen
48	750-1010304	Dichtung
49	750-1010305	Motorgehäuseentlüftungsschraube
50	250-101287 A	Bolzen
51	750-1010402	Bolzen
52	750-1010315	Halter
53	GB 848-76	Scheibe M 6
54	GB 52-76	Mutter M 6
55	GB 21-76	Schraube M 8 x 38
56	250-101287 A	Bolzen
57	GB 69-76	Schraube M 4 x 16
58	750-1010007 A	Deckel, Unterbrechergehäuse
59	HG 4-692-67	Simmerring 15 x 13 x 10
60	750-1010311	Lagerschale
61	HG 4-692-67	Simmerring 38 x 58 x 12
62	GB 893-76	Seegerring 58
63	750-1010302 A	Schraube
64	750-1010301 B	Motorgehäuse links
65	750-1010300 B	Motorgehäuse links kpl.
66	GB 21-76	Schraube M 8 x 25

ZYLINDERKOPF

1	750-1020102 B	Ventildeckelkappe
2	HG 4-333-66	O-Ring 45 x 3.1
3	GB 923-67	Mutter, Sack M 10 x 1
4	750-1020108	Kupferscheibe
5	750-1020107	Scheibe
6	750-1020106	Feder
7	750-1020114 A	Ventilspieleinstellschraube
8	750-1020115	Ventilspieleinstellmutter
9	750-1020111 A 2	Kipphebel links
10	750-1020113 A	Kipphebelbolzen
11	750-1020112 A 2	Kipphebel rechts
12	750-1020001	Schraube
13	GB 97-76	Scheibe M 10
14	750-1020306	Ventilkappe
15	750-1020312 A	Ventilkeil
16	750-1020311 A	Ventilfederhalter
17	750-1020308	Ventilfeder außen
18	750-1020307	Ventilfeder innen
19	750-1020305 A	Ventilführung
20	750-1020309	Ventilfederhalter unten
21	750-1020103	Ventildeckeldichtung
22	JB 9-59	Stehbolzen M 6 x 18
23	GB 97-76	Scheibe M 6
24	GB 52-76	Mutter M 6
25	750-1020301 A 2	Ventilsitz Einlaß
26	750-1020303	Einlaßventil
27	GB 70-76	Schraube M 6 x 50
28	750-1020101 B	Kipphebelgehäuse
29	750-1020003	Stehbolzen
30	750-1020105 A	Kipphebelwelle
31	750-1020002	Zylinderkopfschraube
32	750-1020315 A	Dichtung Ansauger
33	750-1020317	Dichtung
34	750-1020314 A	Dichtung
35	GB 901-76	Stehbolzen M 8 x 70, M 8 x 60
36	GB 97-76	Scheibe M 8
37	GB 52-76	Schraube M 8
38	750-1020316 A	Abdeckblech E-Starter
39	750-1020320 A	Zylinderkopf
40	750-1020302 A 2	Ventilsitz Auslaß
41	750-1020304	Auslaßventil
42	750-1020300 A 1	Zylinderkopf kpl.

1	750-1020500 A	Stößelstange
2	750-1020004	Öldichtring
3	750-1020006 A	Stößelstangenhülse
4	750-1020005	Öldichtring
5	750-1020012 A	Stößelführung
6	750-1020313	Zylinderkopfdichtung
7	750-1020400	Zylinder
8	750-1020013	Zylinderfußdichtung
9	GB 52-76	Mutter M 6
10	GB 86-76	Schraube Vierkant 6 x 30
11	750-1020011	Schraube Auslaßnockenwelle
12	750-1020007	Nockenwellenstirnrad
13	750-1020009	Schraube Einlaßnockenwelle
14	750-1020007	Nockenwellenstirnrad
15	GB 1099-72	Keil Nockenwelle 4 x 13
16	750-1020700	Stirnrad Mitte kpl.
17	750-1020701	Stirnrad Mitte
18	750-1020702	Lagerbuchse Stirnrad
19	750-1020200	Auslaßnockenwelle kpl.
20	750-1020201 A	Auslaßnockenwelle
21	750-1020202	Stift
22	750-1020601 A	Stößel
23	750-1020008 A	Einlaßnockenwelle

ÖLSYSTEM

1.	750-1030100	Ölpumpe kpl..
2	750-1030102 A	Schieber Ölpumpe
3	750-1030104 A	Ölrückführkolben
4	750-1030103 A	Ölförderkolben
5	750-1030101 A	Ölpumpengehäuse
6	750-1030004	Dichtung Ölpumpe
7	GB 308-64	Kugel 6
8	750-1030105 A	Ventilfeder Ölpumpe
9	750-1030106 A	Ventilsitz Ölpumpe
10	750-1030300 C	Sicherheitsventil Ölpumpe kpl.
11	750-1030309	Sicherheitsventildeckel
12	750-1030304 C	Feder
13	750-1030307 C	Kolben Sicherheitsventil
14	750-1030302 B	Dichtung
15	750-1030308	Sicherheitsventil
16	750-1030305 B	Dichtung
17	750-1030005 A	Dichtung Ölablaßschraube
18	750-1030200 A	Ölablaßschraube
19	750-1030401 A	Öltankverschluß.
20	750-1030405 A	Gummidichtung
21	750-1030410 C	Öltank kpl.
22	750-1030600 B	Ölsteigleitung
23	750-1030404 A	Dichtring
24	GB 30-76	Schraube M 10 x 1 x 14
25	750-1030013	Dichtring
26	750-1030014	Dichtring
27	750-1030008 A	Verbindungsstück
28	750-1030009 A	Verbindungsstück
29	750-1030700	Druckschlauch
30	GB 21-76	Schraube M 8 x 38
31	GB 97-76	Scheibe M 8
32	750-1030408	Hülse
33	250-191143	Gummilager
34	GB 97-76	Scheibe M 8
35	GB 93-76	Federring M 8
36	GB 52-76	Mutter M 8
37	750-1030305 B	Dichtring
38	750-1030450 B	Adapter Öltank Ausgang

39	750-1030500 B	Druckschlauch
40	750-1030800 B	Öldruckschalter kpl.
41	750-1030810	Kabel
42	750-1030822	Adapter
43	HG 4-333-66	O-Ring 22 x 2.4
44	750-1030821	Öldruckschalter innen
45	HG 4-333-66	O-Ring 6 x 1,9
46	GB 66-76	Schraube M 3 x 6
47	750-1030804 B	Ventil Öldruckschalter
48	750-1030801	Ventilfeder
49		Plastikschlauch 8 x 640
50	750-1030407	Plastikschlauch 8 x 590

KUPPLUNG

-7-

1	750-1040200	Kupplungsträger kpl.
2	GB 52-76	^{Mutter} Schraube M 6
3	GB 93-76	Scheibe M 6
4	750-1040201 A	Kupplungsträger
5	750-1040202	Führungsbolzen
6	750-1040400	Reibscheibe
7	750-1040001	Metallscheibe Kupplung
8	750-1040005	Federteller
9	750-1040002	Feder
10	GB 97-76	Scheibe M 6
11	GB 52-76	Mutter M 6
12	750-1040004 A	Distanzrolle
13	750-1040006 A	Distanzstück
14	750-1040003	Lagerschale innen Kupplung
15	GB 289-64	Nadellager
16	750-1040100 A	Kupplungskorb
17	750-1040300	Kupplungsdruckplatte kpl.
18	750-1040302	Zahnstange Kupplung
19	GB 894-76	Seegerring 12
20	GB 301-64	Lager
21	750-1040301	Kupplungsdruckplatte

KICKSTARTER

1	750-1050004	Mutter
2	750-1050003	Schraube
3	750-1050002 A	Hülse
4	750-1050001	Kickstarterfeder
5	750-1050100	Kickstarterwelle kpl.
6	750-1050105	Scheibe
7	750-1050104	Feder
8	750-1050103	Ratsche Kickstarter
9	GB 894-76	Seegerring 20
10	GB 894-76	Seegerring 24
11	750-1050101	Kickstarterwelle
12	HG 4-333-66	O-Ring
13	750-1050102	Zahnrad Kickstarter
14	750-1050200	Kickstarterhebel kpl.
15	250-101611	Kickstarterpedalgummi
16	750-1050210	Kickstarterhebel
17	750-1050203	Schraube
18	250-101623 A 2	Feder
19	GB 308-64	Kugel
20	750-1050204 A 1	Befestigungsteil Kickstarterhebel
21	GB 30-76	Schraube M 8 x 35
22	GB 93-76	Scheibe M 8

1	750-1060400	Schaltklaue kpl.
2	750-1060401	Schaltklaue
3	750-1060403	Seegering
4	750-1060402	Führungsrolle
5	750-1060200	Schaltwelle kpl.
6	GB 91-76	Splint 1,5 x 12
7	GB 97-76	Scheibe
8	750-1060207 A	Feder
9	750-1060206	Klaue
10	750-1060210	Halter, Schaltung
11	750-1060201	Stift
12	750-1060203	Haltebolzen
13	750-1060202	Rückholfeder, Schaltung
14	750-1060203	Scheibe
15	750-1060204	Schaltwelle
16	GB 894-76	Seegering
17	HG 4-333-66	O-Ring
18	750-1060002	Halter-Schaltwalze
19	750-1060005	Feder
20	750-1060008	Sicherungsbügel
21	750-1060006 A	Dichtung
22	750-1060001 A	Haltersitz, Schaltwalze
23	GB 69-76	Schraube M 6 x 12
24	750-1060310 A	Schalthebel
25	750-1060003	Welle
26	750-1060100	Schaltwalze kpl.
27	750-1060103	Stift lang
28	750-1060101	Stift
29	750-1060102	Schaltwalze
30	750-1060310	Schalthebel mit Fußgummi kpl.
31	750-1060310	Schalthebel ohne Gummi
32	GB 93-76	Sprengring M 6
33	GB 30-76	Schraube M 6 x 25
34	350 B -101607	Schalthebelgummi

1	750-1070002	Kompressionsring, Kolben
2	750-1070015	Kolbenring
3	750-1070003	Ölabstreifring, Kolben
4	750-1070005 A	Sicherungsring, Kolbenbolzen
5	750-1070001 A	Kolben
6	750-1070004	Kolbenbolzen
7	750-1070100 B	Pleuel kpl.
8	750-1070102 A	Lagerbuchse, Pleuelauge
9	750-1070103 A 1	Schraube, Pleuel
10	750-1070101 B	Pleuel
11	750-1070105 B	Pleuellagerschale
12	750-1070104	Kronenkopfmutter
13	GB 91-76	Splint 2 x 20
14	750-1070200 A	Kurbelwelle kpl.
15	750-1070206	Schraube
16	750-1070205	Scheibe
17	750-1070202 A	Schwungscheibe
18	750-1070207 A	Ausgleichsgewichte
19	750-1070203	Schraube
20	750-1070201 B	Kurbelwelle
21	750-1070204 C	Verbindungsschraube Kurbelwellenhälften
22	750-1070012 A	Pleuellagerschale
23	750-1070014 A	Läufer, Kurbelwelle
24	750-1070008 A	Zahnrad, Primärtrieb
25	GB 97-76	Scheibe M 20
26	GB 93-76	Federring 20
27	GB 54-76	Mutter 20 x 1,5
28	GB- 1099-72	Keil
29	750-1070009	Stirnrad, Kurbelwelle
30	750-1070013 A 1	Antriebsschraube Lima

ZÜNDUNG

1	750-1080500	Fliehkraftregler kpl.
2	750-1080500 A	Platte Fliehkraftregler kpl.
3	750-1080001	Feder Fliehkraftregler
4	750-1080200	Halter "
5	GB 96-76	Seegering
6	750-1080100 A	Nocken kpl.
7	750-1080400	Unterbrecher kpl.
8	750-1080407	Klemmsitz
9	750-1080401 A 2	Unterbrecherplatte
10	GB 66-76	Schraube M 4 x 14
11	750-1080404	Scheibe
12	750-1080403	Isolierscheibe
13	GB 97-76	Scheibe M 4
14	GB 93-76	Federring M 4
15	GB 52-76	Mutter M 4
16	750-1080402	Halter
17	750-1080405	Stift
18	GB 66-76	Schraube M 4 x 8
19	750-1080406	Scheibe
20	DR 202	Kondensator 12 V 20-0.25
21	GB 848-76	Scheibe M 6
22	GB 30-76	Schraube M 6 x 75
23	750-1080408	Falz
24	SM-750	Unterbrecherkontakt kpl.
25	GB 66-76	Schraube M 4 x 4

GETRIEBE

-12-

1	750-1090001 A	Ritzel
2	750-1090009	Scheibe
3	750-1090200	Antriebswelle kpl.
4	750-1090202	Sicherungsring
5	750-1090204	Abtriebswelle
6	750-1090203	Getrieberad 3. Gang
7	750-1090005	" 2. Gang
8	750-1090300 A	" 1. Gang kpl.
9	750-1090301	" 1. Gang
10	750-1090302 B	Lagerbuchse
11	750-1090002	Schraube (Tachoantrieb)
12	250-101729	Sicherungsblech
13	250-101728	Dichtring
14		Kette 5/8" x 3/8" 100 Glieder
15		Sicherung, Kettenschloß
16		Platte "
17		Glied "
18	750-1090400 A	Antriebsrad 4. Gang kpl.
19	750-1090401	" " "
20	750-1090003	" 3. Gang
21	750-1090100	Getriebehauptwelle kpl.
22	750-1090102	Antriebsrad 2. Gang
23	750-1090101	Getriebehauptwelle
24	250-101564 A	Sicherungsring
25	750-1090008	Schraube Linksgewinde

1	SM 750-1109000 C	Luftfilter kpl.
2	SM 750-1109300	Gehäuse Luftfilter
3	SM 750-1109400	Deckel
4	GB 39-76	Mutter Vierkant M 5
5	SM 750-1109001	Scheibe
6	GB 67-76	Schraube M 5 x 25
7	SM 750-1109200	Papierfiltereinsatz
8	SM 750-1109100	Deckel Vergaserseite
9	GB 39-76	Mutter Vierkant M 4
10	SM 750-1109002	Schlauchselle
11	GB 67-76	Schraube M 4 x 20
12	750-1110000 A	Vergaser kpl.
13	750-1110100 A	Chokehebel kpl.
14	750-1110005	Rückholfeder
15	750-1110011	Rändelschraube Mischkammer
16	250-110014 A 2	Einstellschraube Gaszug
17	GB 54-76	Kontermutter M 6 x 0,75
18	750-1110007	Choke
19	250-110021 A	Feder
20	750-1110003	Seilzugeinsteller
21	750-1110004	Luftschraube
22	750-1110006	Sicherungsring, Choke
23	750-1110009	Mischkammerdeckel
24	250-110012 A 2	Rückholfeder Gaszug
25	250-110023	Haltefeder, Düsenadel
26	750-1110008	Gasschieber
27	250-110022 A	Düsenadel
28	750-1110001	Mischkammer
29	GB 66-76	Schraube M 6 x 20
30	250-111100 A 2	Düsenblock kpl.
31	250-111102	Buchse, Düsenblock
32	250-111101 8	Düsenblock
33	250-111103	Stift
34	250-110024	Nadeldüse
35	750-1110012	Hauptdüse
36	250-110026	Dichtung unterer Mischkammerdeckel

37	250-110025	Unterer Mischkammerdeckel
38	250-110027	Dichtung
39	GB 66-76	Schraube M 5 x 12
40	250-111200 A 2	Benzinfilter, Verbindungsschraube
41	250-110028	Schlauchschelle
42	250-110036	Tupfer
43	250-110037 A	Feder, Tupfer
44	250-110033 A 2	Schwimmerkammerdeckel
45	GB 91-76	Splint 1,5 x 8
46	250-110034	Dichtung Schwimmerdeckel
47	250-110031 A 3	Schwimmernadel
48	250-111300 B	Schwimmer
49	250-110015 A 2	Schwimmerkammer

a

a

TANK

- 14 -

1	250-121110 A 2	Tankdeckel
2	250-121120 A 2	Sieb
3	750-1200003	Tankkissen rechts
4	GB 52-76	Mutter M 10
5	GB 93-76	Federring
6	GB 97-76	Scheibe
7	750-1210000 B	Tank kpl.
8	GB 30-76	Schraube M 10 x 45
9	750-1200005	Buchse
10	750-1900002 A	Gummihülse
11	750-1200001	Benzinschlauch
12	250-121223 A 2	Gummidichtring
13	250-121232 A	Scheibe
14	250-121210 A 2	Benzinhahn
15	750-1200002	Benzinschlauch
16	750-1200004	Tankkissen links
17	GB 30-76	Schraube M 10 x 95

SCHALLDÄMPFER

1	750-1300003	Schraube verchromt
2	750-1300001 A 2	Auspuffklemme rechts
3	750-1340000	Auspuffkrümmer rechts
4	GB 30-76	Schraube M 6 x 30
5	750-1300004 A	Auspuffschelle, Bügel
6	GB 30-76	Schraube M 8 x 38
7	750-1310000	Auspuffschelle
8	750-1320000	Schalldämpfer rechts
9	750-1300008	Hülse
10	GB 93-76	Scheibe M 6
11	GB 52-76	Mutter M 6
12	750-1300002 A 2	Auspuffklemme links
13	GB 93-76	Federring M 8
14	GB 52-76	Mutter M 8
15	750-1350000	Auspuffkrümmer links
16	750-1330000	Schalldämpfer links

SEITENWAGENRAHMEN

1	GB 31-76	Splint
2	GB 38-76	Mutter Kronenkopf M 18 x 1,5
3	750-1440100	Deckel
4	750-1440001 A	Achse, Seitenwagenrad
5	750-1440210 C	Schutzblech
6	GB 30-76	Schraube M 10 x 30
7	750-1310000 A	Federbein
8	750-1430200	Schwinge kpl.
9	750-1430005	Deckel und Öldichtring
10	750-1430004	Simmering
11	750-1430003	Lauftring
12	750-1430002 A	Lagerbuchse
13	750-1430100 A	Führung
14	JB 273-66	Nippel M 6
15	750-1430006	Hülse
16	750-143000 B 2	Achse, Schwinge
17	750-1430007	Hülse
18	GB 30-76	Mutter M 10 x 1 x 45
19	750-1410000	Seitenwagenrahmen
20	750-1420002	Silentblock
21	750-1420001	Schelle
22	GB 93-76	Scheibe M 10
23	GB 52-76	Mutter M 10 x 1
24	GB 30-76	Schraube M 12 x 1,25 x 30
25	750-1470002	SW-Anschluß, Schraube
26	GB 93-76	Federring M 12
27	GB 52-76	Mutter M 12 x 1,25
28	GB 93-76	Federring M 14
29	GB 52-76	Mutter M 14 x 1,5
30	750-1470100	Verbindungsstange, SW-Anschluß
31	GB 34-76	Schraube M 18 x 1,5
32	750-1470001 A	Halter, SW-Anschluß
33	GB 52-76	Mutter M 8
34	GB 93-76	Federring M 8
35	GB 30-76	Schraube M 8 x 20

36	750-1490000 B	Schutzblechhalter SW-Rad vorn
37	750-1450202	Bügel
38	750-1480000 B	Schutzblechhalter SW-Rad hinten
39	750-1450210 A	Stange Federung SW-Boot
40	750-1450003	Halter, Blattfedern
41	750-1400002	Gummiblock
42	750-1450002	Bügel
43	750-1400001	Platte
44	750-1450100	Blattfeder 267-II-00
45	750-1450220	Befestigungselement Blattfeder
46	750-1450001 A	Schraube
47	750-1450201	Scheibe
48	GB 91-76	Splint 5 x 45
49	750-1460003	Schraube SW-Anschluß
50	750-1460100	Führung "
51	750-1460001 B	Halter, Halbkugel, SW-Anschl.
52	750-1460002	Flügelschraube
53	GB 97-76	Federring
54	GB 30-76	Schraube M 8 x 30
55	GB 30-76	" M 10 x 1 x 35
56	GB 30-76	" M 8 x 1 x 45
57	GB 52-76	" M 8 x 1
58	GB 52-76	" M 10
59	GB 30-76	Mutter M 10 x 40
60	GB 30-76	Schraube M 10 x 65

VORDERRAD

- 12 -

1	750-1520000	Radnabendeckel
2	750-1500001	Buchse Radachse
3	750-1500002	Vorderradachse
4	750-1510000	Rad kpl.
5	GB 66-76	Schraube M 6 x 14
6	GB 93-76	Federring M 6
7	750-1510007	Radnabenabdeckung
8	750-1510201	Deckel, Filzring
9	750-1510202	Filzring
10	750-1510009	Dichtung, Filzring
11	GB 893-76	Seegering 47
12	GB 276-64	Lager 204
13	750-1510101	Sicherungsring
14	750-1510102	Radlagerführungsbuchse
15	750-1510008	Gummiruckdämpferelement
16	750-1510300 A	Bremstrommel
17	750-1510004	Felge
18	750-1510005	Kappe, Speiche
19		Felgenband 4,00-17
20		Schlauch 4,00-17
21		Reifen 4,00-17
22	750-1510006	Speiche
23	GB 93-66	Federring M 18
24	GB 52-67	Mutter M 18 x 1,5
25	750-1530000	Bremsankerplatte kpl.
26	250-151124 A 2	Rückholfeder, Bremsbacken
27	750-1530100	Bremsbacke kpl.
28	750-1530102	"
29	750-1530101	Bremsbelag
30	GB 894-76	Seegerring 18
31	GB 348-76	Scheibe 18
32	750-1530200 A	Bremsankerplatte
33	750-1530005 A	Bremsnocken
34	750-1530001	Scheibe
35	750-1530003	Rückholfeder, Bremshebel
36	GB 52-76	Mutter M 8
37	GB 93-76	Federring M 8
38	GB 97-76	Scheibe M 8

39	750-1530007	Bremszugführung
40	750-1530002	Gummischeibe
41	750-1530004	Bremshebel vorn
42	GB 97-76	Scheibe M 10
43	GB 52-76	Mutter M 10 x 1

CL

CL

HINTERRAD

1	750-1600001	Hinterradachse
2	GB 54-76	Mutter M 27 x 1,5
3	750-1650000 A	Kettenspanner rechts
4	750-1600002	Abdeckplatte
5	750-1600004 A	Führungsbuchse, Radachse
6	750-1610000	Hinterradantrieb kpl.
7	750-1610201	Deckel, Filzring
8	750-1610202	Filzring
9	750-1610004	Scheibe
10	GB 893-76	Seegering 55
11	750-1610002	Kettenrad 40 Z.
12	750-1610100	Mitnehmerplatte Hinterrad- antrieb
13	GB 97-76	Scheibe M 8
14	GB 867-76	Niete 8 x 24
15	750-1610001	Scheibe Radlager
16	GB 276-64	Radlager 100
17	750-1610003	Radlagerführungsachse
18	750-1650000	Bremsankerplatte hinten kpl.
19	750-1530100	Bremsbacke kpl.
20	750-1530102	"
21	750-1530101	Bremsbelag
22	GB 894-76	Seegerring 18
23	GB 848-76	Scheibe M 18
24	750-1550200 A	Bremsankerplatte
25	750-1600003 A	Distanzstück Hinterachse
26	750-1650001	Pfropfen
27	750-1650100	Bremshebel hinten
28	750-1640000 A	Kettenspanner links
29	250-1550005 A	Rückholfeder Bremsbacken
30	750-1530005 A	Bremsnocken
31	750-1530001	Scheibe
32	GB 93-76	Federring M 10
33	GB 30-76	Schraube M 10 x 1 x 22
34	750-1530003	Feder Bremshebel
35	750-1530002	Scheibe
36	GB 97-76	Scheibe M 10

- 37 GB 52-76 Mutter M 10 x 1
- 38 GB 52-76 Mutter M 8
- 39 750-1510000 Rad kpl.
- 40 GB 93-76 Federring 18
- 41 GB 52-66 Mutter M 18 x 1,5

RAHMEN

1	750-1700009	SW-Anschluß
2	750-1700025 B	Halter, Hupe
3	GB 30-76	Schraube M 10 x 60
4	GB 97-76	Scheibe 10
5	750-1700012	Obere Motorhalterung rechts
6	750-1700011	" " links
7	GB 93-76	Federring 10
8	GB 52-76	Mutter M 10
9	750-1710000 B	Rahmen kpl.
10	750-1700018	Stehbolzen
11	750-1700017	"
12	GB 901-76	" M 10 x 125
13	750-1700022	Distanzhülse
14	750-1750000 A 2	Halteblech, Zündspule
15	750-1700013	Distanzhülse
16	750-1700014 A	Vordere Motorhalterung
17	GB 93-76	Federring 14
18	GB 52-76	Mutter M 14
19	GB 901-76	Stehbolzen M 10 x 145
20	750-1700006	Hintere Motorhalterung
21	750-1800003	Gummimatte 200 x 120 x 3
22	750-1760100	Batteriehalter
23	GB 52-76	Mutter M 6
24	GB 93-76	Federring 6
25	GB 97-76	Scheibe 6
26	750-1700008 B	Fußraste rechts
27	GB 30-76	Schraube M 6 x 25
28	GB 819-67	Schraube M 6 x 14
29	GB 834-76	Bündelschraube M 6 x 12
30	750-1700029	Feder Sitzbankverschluß
31	GB 97-76	Scheibe 5
32	750-1700028	Vierkantbolzen Sitzbank- halterung
33	750-1700016	Distanzhülse
34	750-1720002	Schraube
35	GB 818-76	" M 6 x 45
36	750-1760102 A	Lochbolzen Batteriehalter
37	750-1760200	Batteriehalter, linke Hälfte
38	250-211127 A	Flügelmutter

39	GB 30-76	Schraube M 10 x 35
40	750-1700007 B	Fußbraste links
41	GB 91-76	Splint 1,5 x 10
42	750-1720005	Haltebügel
43	250-171169	Fußrastengummi
44	750-1720001	Hauptständerfeder
45	750-1720100	Hauptständer
46	750-1700024	Seitendeckel links
47	750-1750000 A	Schraubknopf Seitendeckel
48	750-1770101 A	Halteplatte f. Regler u. Anlasser
49	750-1720006	Hauptständerklemmen
50	750-1720004	"
51	GB 30-76	Schraube M 6 x 55
52	GB 66-76	" M 6 x 12
53	GB 97-76	Scheibe M 8
54	GB 93-76	Federring M 8
55	GB 52-76	Mutter M 8
56	250-171161	Stift
57	GB 91-76	Splint 2 x 12
58	250-171273 B	Fußrastenhalter hinten links
59	250-171138	Scheibe
60	250-171162	Fußrastengummi hinten
61	250-171132 A	Scheibe
62	250-171163 A	Fußbraste hinten
63	GB 51-66	Mutter M 24 x 1,5
64	GB, 93-76	Federring 24
65	750-1730201 B	Schwinge lager außen
66	750-1730002 A	" innen
67	750-1700019	Stift Fußbremshebel
68	750-1730005	Gummikappe
69	750-1730200 A	Schwinge kpl.
70	GB 30-76	Schraube M 8 x 25
71	750-1730300 A	Kettenkasten hinterer Teil
72	GB 30-76	Schraube M 6 x 40
73	750-1730001 A	Gummibalg Kettenkasten
74	GB 97-76	Scheibe 24
75	GB 91-76	Splint 2,5 x 20
76	750-1730100 A	Schwingenschse
77	750-17000021	Bremsanker hinten
78	750-1730400	Kettenkastenabdeckung innen
79	GB 66-66	Schraube M 5 x 45
80	GB 52-76	Mutter M 5
81	GB 34R-66	Federring 5

ELEKTRISCHE AUSRÜSTUNG

1	750-1820200	Sicherung
2	750-1807000	Seitenwagenleuchte kpl.
3	D28 22	Öldruckkontrollleuchte
4	250 K	Rückspiegel
5	750-2140001 A 2	Spiegelhalter
6	307 E	Amperemeter
7		Tachometer
8	JK 260-B	Starterknopf
9	JK 719	Licht-Blink-Hup-Schalter
10	250-181500	Rücklicht kpl.
11		Blinker hinten
12	FF 111	Regler 12 V
13	JN 3	Relais Anlasser 12 V
14	750-1802000	Batterie-Plus-Kabel
15	250 K-180030	Bremslichtschalter kpl.
16	750-1801000	Anlasserkabel
17	2 Q 05 N	elektr. Anlasser 12 V
18	ZN 418.3	Zündkabel
19	DQ 107	Zündspule 12 V
20	2 JF 150 B	Lichtmaschine
21		Gleichrichter
22	DL 38-12	Hupe
23	T 170 SW	Scheinwerfer kpl.
24	SD 56	Blinkgeber 12 V
25	750-1806000	Blinker
26	750-1830000 A	Kabelstrang Kombischalter
27	750-1810000 C	Kabelbaum kpl.
28	750-1803000	Batterie-Masse-Kabel
29	6-M-20	Batterie 12 V 20 Ah
30	4 C 5	Zündkerze
31	JK 422	Zündschloß

STOSSDÄMPFER

1	750-1900001 A	Hülse
2	750-1900002 A	Gumminhülse
3	750-1910100 B	Stoßdämpferunterteil
4	750-1910300 A	Befestigungsteil
5	750-1910003	Hülse unten
6	750-1910002 A 2	Stoßdämpferfeder
7	750-1910007	Hülse oben
8	750-1910400	Ventil
9	750-1910001	Hülse
10	GB 52-76	Schraube M 8 x 1
11	GB 93-76	Federscheibe M 8
12	750-1910016	Kolben Stoßdämpfer
13	750-1910015	Dichtung
14	750-1910014	Feder
15	750-1910013	Sitz
16	750-1910012	Dichtungskappe
17	750-2010009	Gummiring
18	750-1910005 B 2	Schraube
19	750-1910009 A 2	Öldichtring
20	750-1910006 A	Befestigungsschraube
21	750-1910011 B	Gumminhülse
22	750-1910008	Halbkreisbefestigungs- platte
23	750-1910200 A	Stoßdämpferoberteil
24	750-1910000 A	Stoßdämpfer kpl.
25	GB 93-76	Federring M 10
26	GB 52-76	Mutter M 10
27	GB 50-76	Schraube M 10 x 45
28	GB 50-76	" M 10 x 1 x 40

1	GB 91-76	Splint 2 x 16
2	750-2000016 A	Mutter Lenkungsdämpfer
3	750-2000015	Befestigungsscheibe
4	750-2000014	Halter
5	750-2000013	Reibscheibe
6	750-2000007	Halteplatte
7	750-2000013	Reibscheibe
8	750-2000012 A	Stift
9	750-2000019	Lenkkopfachse
10	750-2000021	Schraube Lenkeinschlag
11	750-2000011 A	Untere Gabelbrücke
12	GB 52-76	Schraube ^{Mutter} M 8 x 1
13	750-2000022	Gummischeibe
14	750-2040000	Lampenhalter rechts
15	250-201216	Scheibe
16	GB 52-76	Mutter M 10 x 1
17	GB 93-76	Federring
18	750-2000001	Lenkerschellen
19	GB 93-76	Federring M 8
20	GB 30-76	Schraube M 8 x 30
21	GB 21-76	" M 10 x 45
22	GB 93-76	Federring M 10
23	750-2000009	Lagerschale Lenkkopf- lager
24	GB 303-64	Lagerkugeln Ø 3
25	750-2000006	Lagerschale Deckel
26	750-2000005	Deckelscheibe
27	750-2000017	Distanzscheibe
28	GB 97-76	Scheibe M 10
29	GB 30-76	Schraube M 10 x 1 x 35
30	750-2000003	Lenkkopfmutter
31	750-2000002	Scheibe
32	750-2000018	Stange Lenkungsdämpfer
33	750-2020000	Drehknopf verchromt
34	750-2050000	Lampenhalter links
35	750-2000004 A	Obere Gabelbrücke
36	GB 52-76	Mutter M 8

TELEGABEL

1	750-2010200	A 2	Tauchrohr rechts
2	750-2010100	A 2	" links
3	750-2010002		Gummidichtung
4	750-2010003		Lagerbuchse unten
5	750-2010004	A	Hülse
6	250-201123		Gummiring
7	750-2010005	A	Lagerbuchse oben
8	750-2010300	A	Tauchrohrverschluß verchr.
9	HG 4-333-66		O-Ring D 45 x 3,1
10	750-2010301	B	Verschlußschraube
11	750-2010304	B	Simmering
12	750-2010306		Deckel
13	750-2010008	A	Standrohrhülse unten verchr.
14	GB 93-76		Federring
15	GB 30-76		Schraube M 8 x 38
16	750-2010001		Ventilsitz Standrohr
17	750-2010007		Standrohr
18	750-2010009		Gummiring
19	750-2010011		Standrohrbefestigungs- schraube
20	750-2010006	A 2	Feder, Gabel
21	750-2010400	A 2	Standrohrhülse
22	750-2010000	A	Gabelhälfte kpl. rechts
23	750-2010000	A	" " links

SCHUTZBLECH VORDERRAD

1	GB 52-76	Mutter M 6
2	GB 97-66	Scheibe M 6
3	GB 30-76	Schraube M 6 x 16
4	750-2030100 3	Schutzblech
5	GB 30-76	Schraube M 8 x 25
6	GB 30-76	" M 8 x 20
7	GB 97-76	Scheibe M 8
8	GB 95-76	Federring M 8
9	GB 52-76	Mutter M 8
10	750-2030002 8	Haltestange
11	750-2030200	Haltebügel

- 25 -

LENKER & LENKARMATUREN

1	GB 66-76	Schraube M 5 x 25
2	GB 97-76	Scheibe M 5
3	750-2100013	Hülse
4	750-2100006	"
5	750-2100007	Bremsgriff
6	GB 66-76	Schraube M 5 x 35
7	750-2100002	Nippel
8	750-211550 A 4	Gasgriff
9	750-2100024	Griffgummi Gasgriff
10	750-2130000	Gaszug
11	750-2100021 A	Bremsgestänge hinten
12	GB 97-76	Scheibe M 6
13	750-2100022	Feder
14	750-2100015	Bolzen
15	250-211127 A 2	Flügelschraube
16	GB 30-76	Schraube M 8 x 30
17	GB 93-76	Federring M 8
18	750-2100012 A 1	Fußbremspedal
19	750-2100003 B	Brems-Kupplungshandhebel- halter Oberteil
20	250-211560 A 3	Gasgriffgehäuse
21	GB 52-76	Mutter M 5
22	GB 93-76	Federring M 5
23	750-2100014	Umlenkhebel Fußbremse
24	750-2100023 A	Platte
25	750-2100011 A	Achse Bremsgestänge
26	750-2100008	Aufnahme Bremszug
27	GB 882-76	Stift A 6 x 18
28	750-2120000	Bremszug
29	GB 91-76	Splint 2 x 12
30	750-2100005 A	Lenker
31	GB 93-76	Federring M 6
32	GB 30-76	Schraube M 6 x 25
33	750-2100017 A	Handhebelhalter Unterteil
34	750-2100001	Kupplungsgriff
35	250-211112 A 3	Feder
36	750-2110000	Kupplungszug
37	250-101537 A	Schraubnippel
38	250-101529 A	"
39	JB 273-66	Schmiernippel
40	750-2100004 A	Griffgummi links

SITZBANK & HINTERES SCHUTZBLECH

1	750-230000 B	Sitzbank kpl.
2	750-231000 B	Sitzbank
3	750-230001 B	Sitzbankhalterung
4	GB 97-76	Scheibe M 6
5	GB 93-76	Federring M 6
6	GB 30-76	Schraube M 6 x 14
7	GB 30-76	" M 6 x 18
8	GB 52-76	Mutter M 6
9	GB 818-76	Schlitzschraube M 6 x 16
10	GB 52-76	Mutter M 8
11	GB 93-76	Federring M 8
12	GB 97-76	Scheibe M 8
13	GB 30-76	Schraube M 8 x 25
14	750-2220000	Schutzblechhalter hinten
15	GB 882-76	Bolzen A 8 x 60
16	750-2300001 B	Sitzbankhalterung
17	750-2300002 B	Sitzbankhalter Verschluss
18	GB 91-76	Splint 3 x 12
19	750-2210000 C	Schutzblech hinten
20	250-231113 A	Kennzeichenhalter

SEITENWAGENBOOT

1	750-2520000	Seitenwagenboot
2	750-2530200	Sitz
3	750-2530100	Sitzlehne
4	750-2540100	Ersatzradhalter
5	750-2510000	Kofferraumdeckel SW

BORDWERKZEUG

1	130-3917010	Luftpumpe
2		Knebel 10 x 160
3	750-2600002 A	Zündkerzensteckschlüssel
4	750-2600003	Steckschlüssel Sek.-Antrieb
5	750-2600020	Stirnradabzieher
6		Schraubenzieher 50mm
7		" 75 mm
8		" 200 mm
9	6502	Fettpresse
10	750-2600008	Bolzenaustreiber
11		Zange
12	750-2600007	Kettentrenner
13		Imbusschlüssel 5
14		Montiereisen
15		Ringschlüssel gekröpft 17 x 19
16		" " 12 x 14
17		" " 8 x 10
18	JB 720-65	Engländer 250 mm
19	750-2600001 A	Spezialschlüssel (Hinterachse etc)
20	JB 718-65	Gabelschlüssel 19 x 22
21	JB 718-65	" 17 x 19
22	JB 718-65	" 12 x 14
23	JB 718-65	" 8 x 10
24	750-2600006	Abzieher Zündung
25		Hammer 0,75
26	8G 15-72	Kreuzschlitzschraubenzieher 100 x 6